2020年９月23日

各　位

会 社 名 住友精密工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  髙 橋 秀 彰

（コード番号：6355　東証第１部）

問合せ先 常務執行役員　管理部長　石 丸 正 吾

（ＴＥＬ　06-6489-5816）

１．連結業績予想の修正について

（１）2021年３月期第２四半期累計期間連結業績予想（2020年４月１日～2020年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回予想（Ａ）

今回予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

（２）2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回予想（Ａ）

今回予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

２．修正の理由

(注)

以　上

189.36
（ご参考）前期実績
2020年３月期

51,017      3,353       2,982       1,002

－ － － －

－ － － － －

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想に内在
する不確定要因により、実際の数値は当該予想とは異なる場合があります。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株あたり
当期純利益

41,500      △1,000     △950       △1,300     △245.66

－ － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（2020年３月期第２四半期）

－ － － － －

17,500      △950       △1,150     △1,300     △245.66

－

業績予想の修正に関するお知らせ

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株あたり
四半期純利益

－ － －

－ － － －

24,935      2,260       2,075       1,319       249.28

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、業績への影響を見通すことが困難であったことにより、2021年３月

期連結業績予想を未定としておりましたが、今期における需要動向等の見通しが段階的に判明してきたことを

うけ、上記のとおり公表いたします。

2020年５月26日に公表した「2021年３月期の業績予想および配当予想に関するお知らせ」において、未定とし

ておりました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の連結業績予想につきまして、下記の通りお知

らせいたします。